FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C.131
Empenho
Data Nr.Empenho  Dotagéo Processo Licitacdo Credor Histoérico Valor
01/11/2016 0110/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA PAGTO REFERENTE CONTRATAGAO DE 2.198,83
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA EMPRESA ESPECIALIZADA P/PRESTACAO
CNPJ:10139519000109 DE SERVICOS DE PROCESSAMENTO DE
DADOS (;/SISTEMA DE CONTABILIDADE,
PATRIMONIO E ESTOQUES, CUJO SISTEMA
ATENDA AS NECESSIDADES ESPECIFICAS
DO FUPREBEN
01/11/2016 0111/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA PAGTO REFERENTE CONTRATACAO DE~ 2.198,83
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA EMPRESA ESPECIALIZADA P/PRESTACAO
CNPJ:10139519000109 DE SERVICOS DE PROCESSAMENTO DE
DADOS QISISTEMA DE CONTABILIDADE,
PATRIMONIO E ESTOQUES, CUJO SISTEMA
ATENDA AS NECESSIDADES ESPECIDFICAS
DO FUPREBEN
03/11/2016 0109/2016 03.01.03.09.272.0300 0000/2016 Inexigivel 989-C|3EDITO & MERCADO PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 552,38
2302.3.3.90.39.00 GESTAO DE VALORES SERVICOS DE CONSULTORIA FINANCEIRA
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
03/11/2016 0112/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA PAGTO CONTRATO DE SERVICOS 2.380,00
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E
CNPJ:10139519000109 CONSULTORIA CONTABIL E ]
ADMINISTRATIVA NO EXERCICIO 2016
03/11/2016 0113/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 4.605,36
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS S.A. RECOLHIMENTO SEGURO MES
CNPJ:17197385000121 OUTUBRO/2016
30/11/2016 0114/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO PELA DESPESA EMPENHADA BEFERENTE 498.172,41
2302.3.1.90.01.00 Ident. Especial: FOLHA DE PAGAMENTO DO MES DE
NOVEMBRO/2016
30/11/2016 0115/2016 03.01.03.09.272.0300  0000/2016 Inexigivel 340-FOLHA PAGAMENTO PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE 147.896,67
2302.3.1.90.03.00 Ident. Especial: FOLHA DO MES DE NOVEMBRO 2016
Total - Empenho: 658.004,48
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FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

Liquidacdo de Empenho

Data Nr.Empenho  Dotagéo Processo Licitacdo Credor Histoérico Valor
03/11/2016 0113/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL Liquidagdo do Empenho: 113/2016 4.605,36
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS SA.
CNPJ:17197385000121
04/11/2016 0097/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 813-TABELIAO DE NOTAS E Liquidagdo do Empenho: 97/2016 22,86
2302.3.3.90.39.00 PROTESTOS DE LETRAS
CNPJ:51270023000157
15/11/2016 0109/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 989-CREDITO & MERCADO Liquidagdo do Empenho: 109/2016 552,38
2302.3.3.90.39.00 GESTAO DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
16/11/2016 0110/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 110/2016 2.198,83
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
16/11/2016 0111/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 111/2016 2.198,83
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
16/11/2016 0112/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Liquidagdo do Empenho: 112/2016 2.380,00
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
30/11/2016 0075/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 1006-LARTEC COMERCIAL Liquidagdo do Empenho: 75/2016 3.329,04
2302.4.4.90.52.00 DE PECAS E ACESSORIOS
LTDA CNPJ:46628913000158
30/11/2016 0076/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 1006-LARTEC COMERCIAL Liquidagdo do Empenho: 76/2016 520,00
2302.3.3.90.39.00 DE PECAS E ACESSORIOS
LTDA CNPJ:46628913000158
Total - Liquidagao de Empenho: 15.807,30
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
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FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55
L.C.131
03/11/2016  0113/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL ~ Pagamento do Empenho: 113/2016 4.605,36
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121
04/11/2016 0097/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 813-TABELIAO DE NOTAS E  Pagamento do Empenho: 97/2016 22,86
2302.3.3.90.39.00 PROTESTOS DE LETRAS
CNPJ:51270023000157
15/11/2016 0109/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 989-CREDITO & MERCADO Pagamento do Empenho: 109/2016 552,38
2302.3.3.90.39.00 GESTAO DE VALORES
MOBILIARIOS LTDA
CNPJ:11340009000168
16/11/2016 0111/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 111/2016 2.165,85
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
16/11/2016 0112/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Pagamento do Empenho: 112/2016 2.344,30
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
30/11/2016 0075/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 1006-LARTEC COMERCIAL Pagamento do Empenho: 75/2016 3.329,04
2302.4.4.90.52.00 DE PECAS E ACESSORIOS
LTDA CNPJ:46628913000158
30/11/2016 0076/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 1006-LARTEC COMERCIAL Pagamento do Empenho: 76/2016 520,00
2302.3.3.90.39.00 DE PECAS E ACESSORIOS
LTDA CNPJ:46628913000158
Total - Pagamento de Empenho: 13.539,79
Lancamento de Despesa Extra
Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
01/11/2016 0404/2016 218810113.1 08-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 404/2016 38.862,95
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126
01/11/2016 0405/2016 218810113.1 08-SINDICATO DOS Langamento de Despesa Extra: 405/2016 864,00
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126
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L.C. 131

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

01/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

03/11/2016

03/11/2016

03/11/2016

03/11/2016

0406/2016

0407/2016

0408/2016

0409/2016

0410/2016

0411/2016

0412/2016

0413/2016

0414/2016

0415/2016

0416/2016

0417/2016

0497/2016

218810111.2

2188101111

218810199.1

218810115.2

218810115.3

218810115.8

218810115.1

218810199.2

218810114.8

218810110.1

218810110.1

218810110.1

1131101071

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP ASSOCIACAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

876-ASSASP A$SOCIAQAO
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

877-BANCO DO BRASIL
CNPJ:00000000276855

928-BANCO SANTANDER S.A.
CNPJ:90400888000142

961-BANCO BRADESCO S/A
CNPJ:60746948000112

02-CAIXA ECONOMICA
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

936-ZURICH MINAS BRASIL
SEGUROS S A.
CNPJ:17197385000121

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

32-PREFEITURA MUNICIPAL
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

788-ADIANTAMENTO DE
SALARIO Ident. Especial:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

Langamento de Despesa Extra:

406/2016

407/2016

408/2016

409/2016

410/2016

411/2016

412/2016

413/2016

414/2016

415/2016

416/2016

417/2016

497/2016

103.144,04

10.257,92

350,00

692,93

853,18

612,86

42.586,41

285,82

2.265,54

0,14

281,69

282,84

3.660,00
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FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

L.C. 131

03/11/2016 0503/2016 218810114.8 936-ZURICH MINAS BRASIL Langamento de Despesa Extra: 503/2016 2.321,25
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

09/11/2016 0498/2016 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langcamento de Despesa Extra: 498/2016 2.850,00
SALARIO Ident. Especial:

16/11/2016 0501/2016 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Langamento de Despesa Extra: 501/2016 32,98
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

16/11/2016 0502/2016 218810104.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL Langamento de Despesa Extra: 502/2016 35,70
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

17/11/2016 0499/2016 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 499/2016 150,00
SALARIO Ident. Especial:

23/11/2016 0500/2016 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Langamento de Despesa Extra: 500/2016 1.800,00
SALARIO Ident. Especial:

Total - Langamento de Despesa Extra: 212.190,25

Pagamento de Despesa Extra

Data Nr.Desp.Extra Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histdrico Valor

03/11/2016 0497/2016 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 497/2016 3.660,00
SALARIO Ident. Especial:

03/11/2016 0503/2016 218810114.8 936-ZURICH MINAS BRASIL  Pagamento de Despesa Extra: 503/2016 2.321,25
SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121

08/11/2016 0404/2016 218810113.1 08-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 404/2016 38.862,95
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

08/11/2016 0405/2016 218810113.1 08-SINDICATO DOS Pagamento de Despesa Extra: 405/2016 864,00
SERVIDORES PUBLICOS
MUNICIPAIS
CNPJ:59032136000126

08/11/2016 0406/2016 218810111.2 876-ASSASP A$SOCIAQAO Pagamento de Despesa Extra: 406/2016 103.144,04
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160
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FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

CNPJ:46.248.837/0001-55

L.C. 131

08/11/2016 0407/2016 218810111.1 876-ASSASP ASSOCIAGAO Pagamento de Despesa Extra: 407/2016 10.257,92
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

08/11/2016 0408/2016 2188101991 876-ASSASP A$SOCIAQ/:\O Pagamento de Despesa Extra: 408/2016 350,00
DE ASSIST.SAUDE DOS
SERV CNPJ:09464724000160

08/11/2016 0409/2016 218810115.2 877-BANCO DO BRASIL Pagamento de Despesa Extra: 409/2016 692,93
CNPJ:00000000276855

08/11/2016 0410/2016 218810115.3 928-BANCO SANTANDER S.A. Pagamento de Despesa Extra: 410/2016 853,18
CNPJ:90400888000142

08/11/2016 0411/2016 218810115.8 961-BANCO BRADESCO S/A  Pagamento de Despesa Extra: 411/2016 612,86
CNPJ:60746948000112

08/11/2016 0412/2016 2188101151 02-CAIXA ECONOMICA Pagamento de Despesa Extra: 412/2016 42.586,41
FEDERAL
CNPJ:00360305120193

08/11/2016 0413/2016 218810199.2 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 413/2016 285,82
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

08/11/2016 0415/2016 2188101101 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 415/2016 0,14
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

08/11/2016 0416/2016 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 416/2016 281,69
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

08/11/2016 0417/2016 218810110.1 32-PREFEITURA MUNICIPAL  Pagamento de Despesa Extra: 417/2016 282,84
DE VARGEM GRANDE DO
SUL CNPJ:46248837000155

09/11/2016 0498/2016 113110107.1 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 498/2016 2.850,00
SALARIO Ident. Especial:

17/11/2016  0499/2016 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 499/2016 150,00
SALARIO Ident. Especial:

23/11/2016 0500/2016 1131101071 788-ADIANTAMENTO DE Pagamento de Despesa Extra: 500/2016 1.800,00
SALARIO Ident. Especial:

Total - Pagamento de Despesa Extra: 209.856,03
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CNPJ:46.248.837/0001-55

L.C. 131

FUPREBEN - FDO. DE PREVIDENCIA DE VARGEM GDE DO SUL

Estorno de Empenho

GAP CONSULTORIA CONTABIL LTDA

CONTADOR
2SP024990
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MOACYR ROSSETO
DIRETOR FINANCEIRO

Data Dotagéo Processo Licitacdo Credor Histoérico Valor
16/11/2016 0110/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Anulagao devido empenho realizado a menor 2.198,83
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
Total - Estorno de Empenho: 2.198,83
Estorno de Liquidacao
Data Dotagéo Processo Licitacdo Credor Histoérico Valor
01/11/2016 0080/2016 03.01.03.09.272.0300. 0000/2016 Inexigivel 936-ZURICH MINAS BRASIL Estorno da Liquidagdo do Empenho: 80/2016 4.661,07
2302.3.3.90.39.00 SEGUROS S.A.
CNPJ:17197385000121
16/11/2016 0110/2016 03.01.03.09.272.0300.  0000/2016 Inexigivel 955-GAP CONSULTORIA Estorno da Liquidagdo do Empenho: 110/2016 2.198,83
2302.3.3.90.39.00 CONTABIL LTDA
CNPJ:10139519000109
Total - Estorno de Liquidagao: 6.859,90
TOTAL GERAL: 1.118.456,58

EDSON BOVO
DIRETOR EXECUTIVO
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